



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Glastrup Holding ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 58 05 33

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Jens Glastrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Glastrup Holding ApS Bøgesvinget 8 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 33 58 05 33
	Stiftet: 23. marts 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	11. regnskabsår
Direktion	Jens Glastrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed. Fremadrettet vil aktiviteten bestå i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.098.986 kr. mod 274.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.330	-5.878
Driftsresultat	-8.330	-5.878
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	280.996
Andre finansielle indtægter	2.107.774	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-458	-533
Resultat før skat	2.098.986	274.585
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.098.986	274.585
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-560.225	280.996
Udbytte for regnskabsåret	113.000	35.000
Overføres til overført resultat	2.546.211	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.411
Disponeret i alt	2.098.986	274.585



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	592.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	592.226
Anlægsaktiver i alt	0	592.226
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	48.000
Andre tilgodehavender	2.350.100	0
Tilgodehavender i alt	2.350.100	48.000
Likvide beholdninger	415.296	74.386
Omsætningsaktiver i alt	2.765.396	122.386
Aktiver i alt	2.765.396	714.612



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	560.225
Overført resultat	2.554.884	8.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	35.000
Egenkapital i alt	2.747.884	683.898
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.000
Anden gæld	11.262	20.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.512	30.714
Gældsforpligtelser i alt	17.512	30.714
Passiver i alt	2.765.396	714.612



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	327.229	2.084	35.000	444.313
Udloddet udbytte	0	0	0	-35.000	-35.000
Resultatandel	0	280.996	-41.411	35.000	274.585
Udloddet udbytte	0	-48.000	48.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	560.225	8.673	35.000	683.898
Udloddet udbytte	0	0	0	-35.000	-35.000
Resultatandel	0	-560.225	2.546.211	113.000	2.098.986
	80.000	0	2.554.884	113.000	2.747.884



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	458	533
	458	533


